
Masage oil - masážní mýdlo 60g

Masage oil masazni mydlo 

I pro tu nejsušší pokožku. Mýdlo obsahuje extrakty z bylin, které se tisíciletí používají v
ájurvédských olejích a podporují eliminaci toxinů. V mýdle jsou kousky přírodní lufy. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH149,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 149,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSIDDHALEPA 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/mydlo_masage_oil.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=4339&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=114&tmpl=component


Popis Originální ájurvédské mýdlo můžeme použít dokonce i na tu nejsušší pokožku. Mýdlo obsahuje
extrakty z bylin, které se tisíciletí používají v ájurvédských olejích a podporují eliminaci
toxinů. V mýdle jsou kousky přírodní lufy, které působí jemným masážním efektem, šetrně
odstraňují odumřelé kožní buňky a stimulují mikrocirkulaci těla. Ájurvédské oleje obsažené v
mýdle povzbuzují vaši mysl a tělo, zvlhčují pokožku, poskytují tělu pohodlný pocit po celý
den. Doporučujeme při masáži mýdlem používat kruhových pohybů po směru hodinových ručiček.
Vhodné používat na všechny typy pokožky.

Mýdlo je vložené do speciální krabičky z banánových listů, která se používá při odkládání
mýdla po umytí. To zaručí, že vaše mýdlo déle vydrží a bude čerstvější, protože banánové listy
absorbují přebytečnou vodu a tím se mýdlo udržuje stále suché a zdravotně nezávadné.

Složení:
- Aqua
- Propylene Glycol
- Sodium stearate
- Glycerin
- Sorbitol
- Withania somnifera Root Ext
- Languas galanga Root Ext
- Tribulus terrestris Ext
- Cedrus deodara Wood Ext.

Hmotnost: 60 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

